



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 008/2021

Data do Certame: 21/07/2021

Processo Adm: 1883/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS, COM EXCEÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

Fornecedor		CNPJ:				
CASA DO EDUCADOR COM. E SERVIÇOS LTDA-ME		17.417.087/0001-1				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	ACIDO MURIÁTICO 1 LITRO	UN	SANLIMP	39,000	9,0000	351,00
3	ÁLCOOL 99,3% ETÍLICO FILTRADO 1 LITRO	UN	TUPI	780,000	7,5000	5.850,00
6	DESINFETANTE INSTITUCIONAL LAVANDA	UN	CORDEX	1.092,000	7,9900	8.725,08
10	ESPONJA MULTIUSO COM AÇÃO ANTIBACTÉRIAS	UN	SCOTCH BRI	780,000	0,6500	507,00
11	FLANELA LARANJA, 100% ALGODÃO	UN	TEXTIL CONF	468,000	1,1500	538,20
13	LÃ DE AÇO	PT	BOMBRIL	780,000	1,5000	1.170,00
15	LIMPADOR MULTIUSO 5 LITROS	UN	CORDEX	390,000	15,7000	6.123,00
21	ODORIZADOR DE AMBIENTE	UN	TRIEX	260,000	6,8900	1.791,40
22	PÁ DE LIXO PLÁSTICA	UN	IRAJÁ	65,000	4,1000	266,50
26	RODO PLÁSTICO PARA PISO	UN	BETTANIN	156,000	7,8900	1.230,84
33	TOALHA DE PRATO 70X50	UN	TEXTIL CONF	468,000	2,0000	936,00
34	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO	UN	IRAJA	156,000	11,2500	1.755,00
				SubTotal R\$:		29.244,02



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 008/2021

Data do Certame: 21/07/2021

Processo Adm: 1883/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS, COM EXCEÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

Fornecedor		CNPJ:				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
	MOSAICO ROSA COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI - ME		37.870.860/0013-1			
2	ÁGUA SANITÁRIA INSTITUCIONAL	UN	LIEX	1.092,000	12,1800	13.300,56
4	ÁLCOOL EM GEL, 70%	UN	QUALYGEL	1.092,000	39,7500	43.407,00
5	ÁLCOOL EM GEL, 70% HIGIENIZADOR DE MÃOS 440G	UN	QUALYGEL	390,000	10,3500	4.036,50
7	DETERGENTE LÍQUIDO INSTITUCIONAL NEUTRO	UN	WTC	520,000	10,4400	5.428,80
8	DISPENSER COM RESERVATÓRIO PARA ÁLCOOL EM GEL	UN	NOBRE	130,000	28,9400	3.762,20
9	DISPENSER PORTA PAPEL TOALHA	UN	NOBRE	130,000	34,2000	4.446,00
12	INSETICIDA AEROSOL 300 ML	UN	INSECT	260,000	8,9800	2.334,80
14	LIMPA VIDRO 500 ML	UN	WORKER	780,000	2,8900	2.254,20
16	LIXEIRA PLÁSTICA 100 LITROS	UN	INPLAST	65,000	86,4000	5.616,00
17	LIXEIRA PLÁSTICA VAZADA 10 LITROS	UN	PLASNORTO	260,000	14,2500	3.705,00
18	LUSTRA MÓVEIS 500 ML LAVANDA	UN	WORKER	468,000	8,0000	3.744,00
19	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA TAMANHO M	UN	SANRO	780,000	10,3000	8.034,00
20	MÁSCARA DESCARTÁVEL CIRÚRGICA TRIPLA	CX	CORPO ASTR	4.680,000	63,9000	299.052,00
23	PANO DE CHÃO 40 X 70	UN	CHARME	936,000	3,3700	3.154,32
24	PAPEL HIGIÊNICO INSTITUCIONAL	CX	BIGOPEL	2.028,000	41,5000	84.162,00
25	PAPEL TOALHA EXTRA LUXO, BRANCO EXTRA	PT	SILVESTRE	1.872,000	17,7500	33.228,00
27	SABÃO EM PÓ, LAVA ROUPAS	CX	ASTRA	780,000	8,0400	6.271,20
28	SABONETE LÍQUIDO INSTITUCIONAL 5 LITROS	UN	CORDEX	624,000	22,8300	14.245,92
29	SACO DE ENTULHO	PT	ENTULIX	468,000	68,9900	32.287,32
30	SACO DE LIXO REFORÇADO PRETO	PT	ENTULIX	780,000	45,7000	35.646,00
31	SACO DE LIXO REFORÇADO PRETO	PT	ENTULIX	312,000	38,1000	11.887,20
32	SACO DE LIXO REFORÇADO PRETO	PT	VENEZA	780,000	33,5000	26.130,00
				SubTotal R\$:		646.133,02
				Total Geral R\$:		675.377,04